
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
Právní odbor 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

 
 

      

   
č. j. MMUL/PO/VZ/378071/2020/LysK        V Ústí nad Labem dne 2. 3. 2021 

 
PROTOKOL 

o konání předběžné tržní konzultace 

   
 

Bc. Kateřina Lysáková, pověřená vedením oddělení veřejných zakázek právního odboru MmÚ, 

jako osoba oprávněná jednat za zadavatele na základě rozhodnutí Rady města č. 

1531/64R/20 ze dne 21. 12. 2020 Vám tímto oznamuje podstatné náležitosti průběhu konání 

předběžné tržní konzultace k veřejné zakázce na služby dotačního managementu s názvem 

„Služby dotačního managementu“ vedené pod č. j. MMUL/PO/VZ/378071/2020/LysK: 

 

Dne 21. 12. 2020 zahájil zadavatel vedení předběžné tržní konzultace na veřejnou zakázku 

s názvem „Služby dotačního managementu“, a to distančně písemnou formou rozesláním 

dotazníku omezenému kruhu dodavatelů: SPF Group, s.r.o., IČO: 25492781, Asistenční 

centrum, a.s., IČO: 63144883, Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a.s., IČO: 

60279524. 

Předmětné tržní konzultace zadavatel vedl na základě ust. § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“). Základním předmětem a účelem této 

předběžné tržní konzultace bylo získání a ověření informací nezbytných pro řádné nastavení 

zadávacích podmínek připravovaného zadávacího řízení veřejné zakázky. Konkrétní 

vymezení předmětu předběžné tržní konzultace bylo obsaženo v dotazníku (viz příloha 

protokolu). 

Zadavatel si vyhradil právo: 

 komunikovat s dodavateli písemnou formou a uchovávat si tyto písemné záznamy; 

 aplikovat ust. § 36 odst. 4 ZZVZ; 

 požadovat po dodavatelích doplnění či vysvětlení jimi předložených/poskytnutých 
informací; 

 vyhodnotit a využít závěry předběžné tržní konzultace dle svého uvážení, vždy však 
za dodržení základních zásad stanovených ZZVZ; 

 ukončit předběžné tržní konzultace bez zpracování výsledků, a to i bez udání důvodu. 

 

Lhůta pro vyjádření formou dotazníků byla stanovena do 8. 1. 2021, přičemž zadavatel stanovil 
doručení vyplněných dotazníků do datové schránky zadavatele: vt8bhx2. 

Dodavatel SPF Group, s.r.o., IČO: 25492781 doručil zadavateli vyplněný dotazník dne 28. 12. 

2020. 



Dodavatel Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a.s., IČO: 60279524 doručil 

zadavateli vyplněný dotazník dne 6. 1. 2021. 

Dodavatel Asistenční centrum, a.s., IČO: 63144883 doručil zadavateli vyplněný dotazník dne 

8. 1. 2021. 

 

Zadavatel poskytnuté informace využil při stanovení ceny, kterou vítězný dodavatel obdrží od 

zadavatele za poskytnuté služby a dále při stanovení maximálního počtu úspěšně podaných 

žádostí o dotaci poskytovaných Evropskou Unií, které jsou dodavatelé schopni získat za určité 

časové období. 

 

 

Bc. Kateřina Lysáková, v.r. 
pověřená vedením oddělení veřejných 

zakázek právního odboru 
Magistrátu města Ústí nad Labem 

 

 
 

 

Příloha č. 1 – Výzva k účasti na předběžné tržní konzultaci 

Příloha č. 2 – Vzor dotazníku 

Příloha č. 3 – Vyplněné dotazníky 


